

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம் செய்யுந்

DVC. No.4/2022

இந்நீதிமன்ற எழுத்தர் திரு. மோகன், Bench Clerk என்பவரால் முறையோடு சத்தியப் பிரமாணம் செய்யப்பட்டு மனுதாரர் தரப்பில் 1 ஆம் சாட்சியத்தின் வாக்குமூலம் 1875 ம் ஆண்டின் 10 வது சட்டத்தின் வரையறைகளுக்கு உட்பட்டு 2023 ம் ஆண்டு ஜூலை திங்கள் 31 - ம் நாளில் பதிவு செய்யப்பட்டது.

பெயர். மாலா (PW1) வயது.	நாள் 31.07.2023
க/பெ. சிவா	தொழில்
கிராமம்	வட்டம்,

ம.சா.1. அழைக்கப்பட்டு சத்தியப் பிரமாணம் செய்யப்பட்டு மனுதாரர் தரப்பில் முதல் விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

1. நான் இந்த வழக்கில் மனுதாரர் ஆவேன். என்னுடைய முதல் விசாரணை சாட்சியத்தை பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். பிரமாண வாக்குமூலம் நான் சொல்லி தான் தயாரிக்கப்பட்டது. பிரமாண வாக்குமூலத்தில் உள்ள சங்கதிகள் எனக்கு தெரியும். அதில் உள்ள விவரங்கள் உண்மையானது. அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான்.

2. (09.04.2017 ம் தேதியிட்ட திருமண அழைப்பிதழ் அசல் ஆவணம் ம.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது).

3. (திருமண புகைப்பட நகல் ஆவணம் ம.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது).

4. (சீர்வரிசை பொருட்கள் பட்டியல் இரசீது நகல் ஆவணம் ம.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது).

5. (11.12.2017 ம் தேதியிட்ட அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையம் கிண்டியில் கொடுத்த புகார் நகல் ஆவணம் ம.சா.ஆ.4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது). (பிரதிவாதிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆட்சேபணையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது).

6. (12.09.2022 ம் தேதி கிண்டி அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையத்திலிருந்து எனக்கு அனுப்பப்பட்ட அழைப்பாணையின் நகல் ஆவணம் ம.சா.ஆ.5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது).

7. (09.06.2022 ம் தேதியிட்ட மதுராந்தகம் ராமகிருஷ்ணா மருத்துவமனையில் வழங்கிய மருந்துச் சீட்டின் அசல் ஆவணம் ம.சா.ஆ.6 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது).

(பிரதிவாதிகள் தர்ப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிற்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது).

Taken down by me in open
read over to the witness and
acknowledged by him/her to
be correct.

Sd/- Tmt. N. Preethi.,
DM Cum JM
Cheyyur